урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони дійшли згоди внести зміни до Договору
№ 29 від « 01 » лютого 2024 року, а саме: зменшити
обсяги закупівлі та відповідно ціну договору та суму
Договору на 77425 грн 74 коп (Сімдесят сім тисяч
чотириста двадцять п’ять гривень 74 копійки.) в т.ч.
ПДВ 12904 грн 29 коп (Дванадцять тисяч дев’ятсот
чотири гривні 29 копійок) . 2. Пункт 3.1 Розділу 3
викласти у наступній редакції: Загальна сума за
даним Договором : 41710 грн 26 коп ( Сорок одна
тисяча сімсот десять гривень 26 копійок.) в т.ч.
ПДВ 6951 гривень 71 копійки (Шість тисяч
дев’ятсот п3○ятдесят одна гривня 71 копійка)3.
Сторони домовились розірвати Договір про
закупівлю товару № 29 від « 01 » лютого 2024 року
за взаємною згодою сторін. 4. Ця додаткова угода